TRÁNSITo ADScRITo A LA DIREcGIÓI,¡ oe LA PoLIcíA

VIAL DE LA SECRETARíA DE PROTECGIÓN Y AUXILIO

CIUDADANO DEL MUNICIPIO DE GUERNAVACA,

MORELOS; TESORERO MUN¡CIPAL DEL

AYUNTAMIENTO DE GUERNAVACA, MORELOS, por

tratarse de la autorldad municipal receptora, a devolver a

, IA CANtidAd dE $869.00

(ochocientos sesenta y nueve pesos 00/100 r.n.), que se

desprende de la factura folio 3787424, expedida el veintisiete

de mayo de dos mil veinticuatro, por la Tesorería Municipal

del Ayuntamiento de Cuernavaca, Morelos, a favor del aquí

quejoso, por concepto de "CIRCULACION.- CIRCULAR CON